
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA303 Kamis 09:30-11:10 

 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

28 Sep 2023 

Ruang Lingkup Perkuliahan, Pembuatan Template, Tugas 

1 

40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Kamis 

12 Okt 2023 

Menyisipkan, menghapus, mengurutkan, dan menyeleksi 

variabel dan data 

39 

 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Kamis 

19 Okt 2023 

Analisis Univariat 38 

 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

Compute 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Selasa 

31 Okt 2023 

Interpretasi Analisis Univariat 39 

 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Kamis 

2 Nov 2023 

UJI CHI SQUARE DESAIN CROSS SECTIONAL 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Kamis 

2 Nov 2023 

Analisis Chi Square Desain Cross Sectional (Interpretasi) 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Kamis 

16 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 40 

 

 

RETNO MARDHIATI A. 

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA303 Kamis 09:30-11:10 

 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

7 Des 2023 

Chi Square 3 kategori & Independen Sample T Test 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Kamis 

14 Des 2023 

Independent Sample T Test dan Dependent Sample T 

Test 

39 

 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Kamis 

14 Des 2023 

Dependen Sample T Test 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Selasa 

19 Des 2023 

One Way of Anova 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Kamis 

21 Des 2023 

Regresi Linier Sederhana 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Kamis 

28 Des 2023 

Pembuatan Variabel Komposit SIKAP 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Selasa 

2 Jan 2024 

Uji Validitas dan Reliabilitas 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Kamis 

18 Jan 2024 

Ujian Akhir Semester (UAS) 40 

 

RETNO MARDHIATI A. 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.

Shafira.A.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3A 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
28 Sep 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 20 Okt 2023 31 Okt 2023 2 Novr 2023 2 Novr 2023 16 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 14 Des 2023 19 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 2 Jan 2024 18 Jan 2024 

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

2  2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2205015001 LIA AULINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2205015005 WILDANU MUKHOLADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2205015008 PUTRI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

7  2205015011 MELSA AZRA ASKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2205015016 NAJWA SALSABILA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

13 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2205015022 NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2205015026 ROFIPAH NASHIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Prog. Studi 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3A 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
28 Sep 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 20 Okt 2023 31 Okt 2023 2 Novr 2023 2 Novr 2023 16 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 14 Des 2023 19 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 2 Jan 2024 18 Jan 2024 

22 2205015029 HERSA NUR APRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2205015031 SITI NUR HALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2205015034 IMELDA JANUAR V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

28 2205015035 NAYLA NABILA ABSY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2205015036 DEWI KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2205015065 DEVA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2205015102 TRI RAHMAWATI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

37 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 11091232003EVA MEILY DWI PUTRI WAHYUDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 11091232002NISHFAHUL NOR ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 40 39 38 40 39 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Gasal 2023/2024 

: Manajemen dan Analisis Data 

: 3A 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 5 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI 80 80 75 75 76.50 B 

2 2105015088 AISYFAH CUT MUTHIA 80 80 61 47 61.10 C 

3 2205015001 LIA AULINA 80 80 60 34 55.60 D 

4 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 80 80 80 66 74.40 B 

5 2205015005 WILDANU MUKHOLADAH 80 80 90 73 80.20 A 

6 2205015008 PUTRI 80 80 73 69 73.50 B 

7 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 80 80 61 73 71.50 B 

8 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 80 80 71 78 76.50 B 

9 2205015013 SHIFA RAHMA NURSEHA 80 80 97 81 85.50 A 

10 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS 80 80 90 64 76.60 B 

11 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA 80 80 67 64 69.70 B 

12 2205015016 NAJWA SALSABILA 80 80 69 66 71.10 B 

13 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH 80 80 97 56 75.50 B 

14 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA 80 80 90 75 81.00 A 

15 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTON 80 80 90 56 73.40 B 

16 2205015022 NURHALIZA 80 80 77 64 72.70 B 

17 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 80 80 75 66 72.90 B 

18 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA 80 80 70 53 66.20 C 

19 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 80 80 98 83 86.60 A 

20 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR 80 80 80 72 76.80 B 

21 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA 80 80 93 71 80.30 A 

22 2205015029 HERSA NUR APRIANTI 80 80 77 75 77.10 B 

23 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA 80 80 98 81 85.80 A 

24 2205015031 SITI NUR HALIZA 80 80 83 69 76.50 B 

25 2205015032 NABILA MUSTIKA ZAHIROH 80 80 92 83 84.80 A 

26 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 80 80 75 70 74.50 B 

27 2205015034 IMELDA JANUAR 80 80 80 50 68.00 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 5 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 80 80 80 80 80.00 A 

29 2205015036 DEWI KARTIKA 80 80 80 58 71.20 B 

30 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI 80 80 95 69 80.10 A 

31 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA 80 80 73 40 61.90 C 

32 2205015065 DEVA AMELIA 80 80 60 65 68.00 B 

33 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 80 80 66 61 68.20 B 

34 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH 80 80 95 72 81.30 A 

35 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA 80 80 98 69 81.00 A 

36 2205015102 TRI RAHMAWATI 80 80 50 44 56.60 C 

37 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA 80 80 98 78 84.60 A 

38 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 80 80 77 53 68.30 B 

39 2300005048 EVA MEILY DWI PUTRI WAHYUDI 80 80 93 55 73.90 B 

40 2300005090 NISHFAHUL NOR ANGGRAINI 80 80 93 56 74.30 B 

Ttd 

 
 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 
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